
KUP HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI POČETNICI A

PLASMAN Ime i prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Lovro Dobravac Triatlon klub Rival 01:00(1) 0:20 02:09(1) 0:03:30 --

2. Arian Dravec Triatlon klub Pula 01:01(2) 0:20 02:10(2) 0:03:31 +00:01

3. Lovro Hanza Triatlon Klub Matulji 01:04(3) 0:17 02:11(3) 0:03:33 +00:03

4. Andrija Žic Triatlon klub Rival 01:09(4) 0:26 02:32(5) 0:04:07 +00:37

5. Toma Kamber Triatlon klub Zadar 01:33(5) 0:24 02:36(6) 0:04:33 +01:03

6. Mateo Grbac Triatlon Klub Matulji 01:46(10) 0:24 02:28(4) 0:04:39 +01:09

7. Ivan Černigoj Triatlon klub Zadar 01:34(6) 0:39 02:49(8) 0:05:03 +01:33

8. Vanja Doboš VacenovskiTriatlon klub Zadar 01:42(9) 0:31 02:57(9) 0:05:11 +01:41



KUP HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI POČETNICE A

PLASMAN Ime i prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Rita Kamber Triatlon klub Zadar 01:09(3) 0:19 02:27(2) 0:03:56 --

2. Una Saračević Triatlon Klub Matulji 01:09(2) 0:25 02:26(1) 0:04:00 +00:04

3. Maša Klarić TK Šibenik 01:23(5) 0:20 02:28(3) 0:04:11 +00:14

4. Korina Babara Triatlon klub Zadar 01:08(1) 0:36 02:29(4) 0:04:14 +00:17

5. Dora Prpić Triatlon Klub Matulji 01:22(4) 0:21 02:41(6) 0:04:25 +00:28

6. Mareta Štulina Triatlon klub Zadar 01:23(6) 0:26 02:39(5) 0:04:29 +00:32



KUP HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI POČETNICI B

PLASMAN Ime i prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Luka Rebić TK SWIBIR 01:04(1) 0:14 04:07(3) 0:05:26 --

2. Andrea Dravec Triatlon klub Pula 01:12(2) 0:18 03:56(1) 0:05:27 +00:00

3. David Štulina Triatlon klub Zadar 01:22(5) 0:15 03:59(2) 0:05:37 +00:11

4. Josip Maričić Triatlon klub Pula 01:16(3) 0:15 04:07(4) 0:05:40 +00:13

5. Luka Prpić Triatlon Klub Matulji 01:21(4) 0:15 04:16(5) 0:05:53 +00:26

6. Einar Miletić Triatlon klub Rival 01:22(6) 0:20 04:31(6) 0:06:14 +00:47



KUP HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

MINI AKVATLON

REZULTATI POČETNICE B

PLASMAN Ime i prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Carol Stojanović Triatlon klub Pula 01:19(2) 0:16 04:19(2) 0:05:55 --

2. Katia Udovičić Triatlon klub Pula 01:28(4) 0:21 04:16(1) 0:06:06 +00:10

3. Zara Horjan TK ZRINSKI 01:24(3) 0:17 04:53(3) 0:06:36 +00:40

4. Tia Dujković Triatlon klub Pula 01:31(5) 0:22 05:18(4) 0:07:11 +01:16

5. Zara Ropuš Triatlon klub Zadar 01:41(6) 0:26 06:21(6) 0:08:29 +02:34



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Luka Grgorinić Triatlon klub Pula 03:00(1.) 0:14 06:20(1.) 0:09:36 --

2. Tin Kaurić Triatlon klub Velika Gorica 03:08(3.) 0:15 06:31(2.) 0:09:55 +00:19

3. Adrian Žgaljić TK ZRINSKI 03:07(2.) 0:11 06:41(5.) 0:10:00 +00:24

4. Luka Dumančić TK ZRINSKI 03:11(6.) 0:13 06:41(4.) 0:10:06 +00:30

5. Filip Filošević TK SWIBIR 03:16(8.) 0:15 06:37(3.) 0:10:10 +00:33

6. Fran Tisaj TK ZRINSKI 03:16(7.) 0:12 06:43(6.) 0:10:12 +00:35

7. Martin Štefan TK ZRINSKI 03:19(9.) 0:12 06:54(9.) 0:10:26 +00:50

8. Lukas Padmosoekarto TK SWIBIR 03:10(5.) 0:15 07:22(12.) 0:10:47 +01:11

9. Gordan Petković TK ZRINSKI 03:49(14.) 0:15 06:44(7.) 0:10:50 +01:13

10. Eugen Popović Triatlon klub Maksimir 03:29(11.) 0:27 07:00(10.) 0:10:57 +01:21

11. Kristian Hrbić TK ZRINSKI 03:09(4.) 0:16 07:53(19.) 0:11:19 +01:42

12. Bruno Škrinjarić Triatlon klub Maksimir 04:18(21.) 0:15 06:47(8.) 0:11:21 +01:45

13. Zeljko Bijuk Triatlon klub Pula 03:47(13.) 0:21 07:18(11.) 0:11:27 +01:51

14. Matko Šarić Triatlon klub Maksimir 03:51(15.) 0:16 07:29(14.) 0:11:37 +02:01

15. Jan Lukić Tk tri-tim osijek 03:24(10.) 0:30 08:03(21.) 0:11:57 +02:21

16. Filip Fajdetić Triatlon klub Maksimir 04:15(18.) 0:17 07:26(13.) 0:11:59 +02:23

17. Mario Šporčić Triatlon klub Maksimir 04:08(17.) 0:14 07:40(18.) 0:12:03 +02:27

18. Boris Markota TK SWIBIR 04:16(20.) 0:18 07:38(17.) 0:12:14 +02:37

19. Marko Hanza Triatlon Klub Matulji 04:27(23.) 0:15 07:35(16.) 0:12:18 +02:42

20. Marino Jurcan Triatlon klub Pula 04:34(25.) 0:14 07:32(15.) 0:12:21 +02:45

21. Bruno Tompa Tk tri-tim osijek 04:16(19.) 0:19 08:07(22.) 0:12:43 +03:06

22. Aleksandar Tompa Tk tri-tim osijek 03:41(12.) 0:27 08:35(25.) 0:12:43 +03:07

23. Lukas Crvelin TK Split 04:22(22.) 0:16 08:27(24.) 0:13:06 +03:30

24. Vedran Čoti TK Zagreb 04:42(27.) 0:33 07:56(20.) 0:13:12 +03:35

25. Matija Maček Triatlon klub Maksimir 04:40(26.) 0:36 08:07(23.) 0:13:24 +03:48

26. Tomislav Karlović TK ZRINSKI 04:49(29.) 0:19 08:36(26.) 0:13:45 +04:09

27. Marko Stipčević Triatlon klub Maksimir 04:31(24.) 0:23 09:03(27.) 0:13:57 +04:21

28. Dean Udovičić Triatlon klub Pula 04:45(28.) 0:23 09:15(28.) 0:14:23 +04:47

29. Viktor Dravec Triatlon klub Pula 04:05(16.) 0:26 10:00(29.) 0:14:33 +04:57

30. Dalibor Petech Triatlon klub Pula 06:11(31.) 0:25 11:42(30.) 0:18:20 +08:43

31. Mauricio Fornazar Triatlon klub Pula 06:04(30.) 0:22 11:54(31.) 0:18:21 +08:45



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Paola Horvat TK SWIBIR 03:00(1.) 0:15 07:57(4.) 0:11:12 --

2. Željka Šaban Miličić TK SWIBIR 03:17(2.) 0:16 07:41(2.) 0:11:15 +00:02

3. Leonarda Pavlin Triatlon klub Pula 03:46(10.) 0:14 07:30(1.) 0:11:31 +00:18

4. Marija Dobrošević Tk tri-tim osijek 03:20(5.) 0:17 08:11(7.) 0:11:49 +00:36

5. Valentina Vitasovic Triatlon klub Pula 03:33(6.) 0:19 08:07(5.) 0:12:01 +00:48

6. Petra Koceić TK Split 03:18(3.) 0:13 08:45(11.) 0:12:17 +01:04

7. Leonarda Nago Tk tri-tim osijek 03:33(7.) 0:16 08:47(12.) 0:12:38 +01:25

8. Lana Marinić TK SWIBIR 03:46(9.) 0:20 08:37(10.) 0:12:44 +01:31

9. Klara Božičević Tk tri-tim osijek 03:18(4.) 0:20 09:21(15.) 0:13:00 +01:47

10. Dunja Gorup Triatlon klub Maksimir 04:46(14.) 0:16 08:09(6.) 0:13:12 +01:59

11. Dina Kuiš TK Jarun 04:11(12.) 0:21 08:48(13.) 0:13:21 +02:08

12. Mirta Tokić TK SWIBIR 03:52(11.) 0:14 09:26(16.) 0:13:33 +02:20

13. Ivana Svetić Kasović Triatlon klub Maksimir 05:56(22.) 0:14 07:42(3.) 0:13:53 +02:40

14. Ana Grbac Triatlon Klub Matulji 05:13(18.) 0:20 08:35(9.) 0:14:09 +02:56

15. Sunčana Smokvina Hanza Triatlon Klub Matulji 05:32(19.) 0:27 08:26(8.) 0:14:26 +03:13

16. Mateja Perko Triatlon klub Maksimir 05:00(16.) 0:31 08:57(14.) 0:14:29 +03:17

17. Iva Kurelić Triatlon klub Rab 04:56(15.) 0:17 09:50(17.) 0:15:04 +03:51

18. Alena Detan Karlović TK ZRINSKI 05:50(21.) 0:25 09:55(18.) 0:16:10 +04:57

19. Tonka Kovačević TK ZRINSKI 03:44(8.) 0:21 12:05(25.) 0:16:11 +04:58

20. Ana Žužuić Triatlon klub Pula 05:59(23.) 0:20 10:48(20.) 0:17:08 +05:55

21. Lahorka Kuhar TK ZRINSKI 06:08(24.) 0:20 10:41(19.) 0:17:10 +05:57

22. Alenka Urdih Štefanac TK ZRINSKI 05:36(20.) 0:36 10:58(22.) 0:17:12 +05:59

23. Stella Mišić Triatlon klub Maksimir 04:24(13.) 0:23 12:28(26.) 0:17:16 +06:03

24. Aleksandra Udovičić Triatlon klub Pula 06:20(25.) 0:29 10:50(21.) 0:17:39 +06:26

25. Valentina Šporčić Triatlon klub Maksimir 06:37(27.) 0:43 11:09(23.) 0:18:31 +07:18

26. Damjana Mihaljević Triatlon klub Pula 05:12(17.) 0:25 13:56(28.) 0:19:33 +08:20

27. Ivana Brebrić TK ZRINSKI 07:29(28.) 0:25 11:52(24.) 0:19:47 +08:34

28. Branka Marinov Triatlon klub Maksimir 06:31(26.) 0:29 13:19(27.) 0:20:21 +09:08



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: U15 M

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Tin Rebć TK SWIBIR 03:04(1.) 0:15 0:10:58 --

2. Maks Čošič TK SWIBIR 03:32(2.) 0:14 0:11:08 +00:10

3. Karlo Brebrić TK ZRINSKI 03:47(4.) 0:15 0:11:14 +00:16

4. Mislav Hanza Triatlon Klub Matulji 03:48(5.) 0:19 0:11:17 +00:19

5. Antonio Olujević Triatlon klub Mazator 03:42(3.) 0:11 0:11:26 +00:28

6. Patrik Šmejkal TK SWIBIR 03:49(6.) 0:13 0:12:07 +01:09

7. Jan Štefanac TK ZRINSKI 04:15(14.) 0:13 0:12:23 +01:25

8. Borna Dobravac Triatlon klub Rival 04:11(12.) 0:16 0:12:30 +01:32

9. Fran Lukić Tk tri-tim osijek 03:50(7.) 0:30 0:12:32 +01:34

10. Luka Ivanović Triatlon klub Zadar 03:57(8.) 0:31 0:12:51 +01:53

11. Tin Karlović TK ZRINSKI 04:01(9.) 0:17 0:12:56 +01:58

12. Marin Stipčević Triatlon klub Maksimir 04:06(10.) 0:28 0:13:07 +02:09

13. Mark Surina Triatlon Klub Matulji 04:54(20.) 0:11 0:13:10 +02:12

14. Neo Ćiković Triatlon Klub Matulji 04:35(18.) 0:17 0:13:12 +02:14

15. Marko Ivančić Triatlon klub Maksimir 04:11(13.) 0:35 0:13:30 +02:32

16. Frane Surać Triatlon klub Zadar 04:09(11.) 0:19 0:13:54 +02:56

17. Edi Ivanov TK SWIBIR 04:32(17.) 0:42 0:13:54 +02:56

18. Karlo Bakić TK Split 04:41(19.) 0:21 0:14:04 +03:06

19. Luka Lenac Triatlon klub Rival 04:23(16.) 0:18 0:14:13 +03:14

20. Antonio Lenac Triatlon klub Rival 04:58(21.) 0:20 0:14:14 +03:16

21. Antonio Jakopčević Triatlon Klub Matulji 05:39(26.) 0:33 0:14:44 +03:46

22. Daniel Pleše Triatlon Klub Matulji 05:34(25.) 0:20 0:14:48 +03:49

23. Jan Petech-Zudicich Triatlon klub Pula 05:00(22.) 0:12 0:15:00 +04:02

24. Karlo Zdunić TK ZRINSKI 04:21(15.) 0:22 0:15:02 +04:04

25. Dominic Seperovic Triatlon klub Pula 05:17(23.) 0:27 0:16:31 +05:33

26. Karlo Zirdum TK ZRINSKI 06:16(27.) 0:31 0:17:58 +06:59

27. Gabrijel Ivančić Triatlon klub Maksimir 05:24(24.) 0:42 0:18:14 +07:16



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: U15 Ž

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Aurora Valinčić Triatlon klub Rival 03:58(2.) 0:12 0:12:36 --

2. Roza Šporčić Triatlon klub Maksimir 04:03(5.) 0:13 0:13:02 +00:25

3. Lana Vale Triatlon klub Rival 04:21(9.) 0:15 0:13:16 +00:40

4. Nicole Fornazar Triatlon klub Pula 04:03(4.) 0:14 0:13:36 +01:00

5. Dora Debelić Triatlon klub Rab 04:41(10.) 0:15 0:13:37 +01:01

6. Tia Kinkela Triatlon Klub Matulji 04:05(6.) 0:15 0:13:45 +01:09

7. Doris Kurelić Triatlon klub Rab 04:42(11.) 0:16 0:13:53 +01:17

8. Iva Horvat TK SWIBIR 04:09(8.) 0:19 0:14:55 +02:18

9. Samilla Gagić Triatlon klub Pula 03:39(1.) 0:23 0:15:06 +02:30

10. Paula Petech-Zudicich Triatlon klub Pula 04:48(12.) 0:15 0:15:07 +02:31

11. Petra Macolić Triatlon klub Rab 05:41(15.) 0:19 0:15:43 +03:07

12. Kiara Ćorić Triatlon klub Maksimir 04:06(7.) 0:15 0:16:16 +03:40

13. Nika Bošnjak TK ZRINSKI 04:03(3.) 0:17 0:16:19 +03:43

14. Eni Petroša Triatlon klub Zadar 04:54(13.) 0:37 0:17:47 +05:10

15. Mila Rukavina Triatlon klub Zadar 05:30(14.) 0:30 0:21:35 +08:58

16. Marija Paleka Triatlon klub Zadar 06:01(16.) 1:18 0:21:48 +09:12



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: U19 M

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Filip Filošević TK SWIBIR 03:16(3.) 0:15 0:10:10 --

2. Fran Tisaj TK ZRINSKI 03:16(2.) 0:12 0:10:12 +00:01

3. Lukas Padmosoekarto TK SWIBIR 03:10(1.) 0:15 0:10:47 +00:37

4. Matko Šarić Triatlon klub Maksimir 03:51(5.) 0:16 0:11:37 +01:27

5. Jan Lukić Tk tri-tim osijek 03:24(4.) 0:30 0:11:57 +01:47

6. Bruno Tompa Tk tri-tim osijek 04:16(6.) 0:19 0:12:43 +02:32

7. Lukas Crvelin TK Split 04:22(7.) 0:16 0:13:06 +02:56



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: U19 Ž

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Paola Horvat TK SWIBIR 03:00(1.) 0:15 0:11:12 --

2. Leonarda Pavlin Triatlon klub Pula 03:46(9.) 0:14 0:11:31 +00:18

3. Marija Dobrošević Tk tri-tim osijek 03:20(4.) 0:17 0:11:49 +00:36

4. Valentina Vitasovic Triatlon klub Pula 03:33(5.) 0:19 0:12:01 +00:48

5. Petra Koceić TK Split 03:18(2.) 0:13 0:12:17 +01:04

6. Leonarda Nago Tk tri-tim osijek 03:33(6.) 0:16 0:12:38 +01:25

7. Lana Marinić TK SWIBIR 03:46(8.) 0:20 0:12:44 +01:31

8. Klara Božičević Tk tri-tim osijek 03:18(3.) 0:20 0:13:00 +01:47

9. Mateja Perko Triatlon klub Maksimir 05:00(11.) 0:31 0:14:29 +03:17

10. Tonka Kovačević TK ZRINSKI 03:44(7.) 0:21 0:16:11 +04:58

11. Stella Mišić Triatlon klub Maksimir 04:24(10.) 0:23 0:17:16 +06:03

12. Damjana Mihaljević Triatlon klub Pula 05:12(12.) 0:25 0:19:33 +08:20



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

MLAĐI JUNIORI

1. Lukas Padmosoekarto TK SWIBIR 03:10(1.) 0:15 07:22(1.) 0:10:47 --

2. Matko Šarić Triatlon klub Maksimir 03:51(3.) 0:16 07:29(2.) 0:11:37 +00:49

3. Jan Lukić Tk tri-tim osijek 03:24(2.) 0:30 08:03(3.) 0:11:57 +01:10

4. Bruno Tompa Tk tri-tim osijek 04:16(4.) 0:19 08:07(4.) 0:12:43 +01:55

MLAĐE JUNIORKE

1. Leonarda Pavlin Triatlon klub Pula 03:46(5.) 0:14 07:30(1.) 0:11:31 --

2. Valentina Vitasovic Triatlon klub Pula 03:33(3.) 0:19 08:07(2.) 0:12:01 +00:29

3. Petra Koceić TK Split 03:18(1.) 0:13 08:45(4.) 0:12:17 +00:45

4. Lana Marinić TK SWIBIR 03:46(4.) 0:20 08:37(3.) 0:12:44 +01:12

5. Klara Božičević Tk tri-tim osijek 03:18(2.) 0:20 09:21(6.) 0:13:00 +01:28

6. Mateja Perko Triatlon klub Maksimir 05:00(6.) 0:31 08:57(5.) 0:14:29 +02:58

7. Damjana Mihaljević Triatlon klub Pula 05:12(7.) 0:25 13:56(7.) 0:19:33 +08:02

JUNIORI

1. Filip Filošević TK SWIBIR 03:16(2.) 0:15 06:37(1.) 0:10:10 --

2. Fran Tisaj TK ZRINSKI 03:16(1.) 0:12 06:43(2.) 0:10:12 +00:01
3. Lukas Crvelin TK Split 04:22(3.) 0:16 08:27(3.) 0:13:06 +02:56

JUNIORKE

1. Paola Horvat TK SWIBIR 03:00(1.) 0:15 07:57(1.) 0:11:12 --

2. Marija Dobrošević Tk tri-tim osijek 03:20(2.) 0:17 08:11(2.) 0:11:49 +00:36

3. Leonarda Nago Tk tri-tim osijek 03:33(3.) 0:16 08:47(3.) 0:12:38 +01:25

4. Tonka Kovačević TK ZRINSKI 03:44(4.) 0:21 12:05(4.) 0:16:11 +04:58

5. Stella Mišić Triatlon klub Maksimir 04:24(5.) 0:23 12:28(5.) 0:17:16 +06:03



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

M 20

1. Luka Grgorinić Triatlon klub Pula 03:00(1.) 0:14 06:20(1.) 0:09:36 --

2. Tin Kaurić Triatlon klub Velika Gorica 03:08(2.) 0:15 06:31(2.) 0:09:55 +00:19

3. Luka Dumančić TK ZRINSKI 03:11(3.) 0:13 06:41(3.) 0:10:06 +00:30

4. Martin Štefan TK ZRINSKI 03:19(4.) 0:12 06:54(4.) 0:10:26 +00:50

5. Eugen Popović Triatlon klub Maksimir 03:29(5.) 0:27 07:00(5.) 0:10:57 +01:21

M 25

1. Adrian Žgaljić TK ZRINSKI 03:07(1.) 0:11 06:41(1.) 0:10:00 --

2. Kristian Hrbić TK ZRINSKI 03:09(2.) 0:16 07:53(3.) 0:11:19 +01:18

3. Filip Fajdetić Triatlon klub Maksimir 04:15(3.) 0:17 07:26(2.) 0:11:59 +01:58

Ž 25

1. Mirta Tokić TK SWIBIR 03:52(1.) 0:14 09:26(1.) 0:13:33 --

M 30

1. Gordan Petković TK ZRINSKI 03:49(1.) 0:15 06:44(1.) 0:10:50 --

2. Bruno Škrinjarić Triatlon klub Maksimir 04:18(2.) 0:15 06:47(2.) 0:11:21 +00:31

Ž 30

1. Ana Grbac Triatlon Klub Matulji 05:13(2.) 0:20 08:35(1.) 0:14:09 --

2. Iva Kurelić Triatlon klub Rab 04:56(1.) 0:17 09:50(2.) 0:15:04 +00:54

M35

1. Matija Maček Triatlon klub Maksimir 04:40(1.) 0:36 08:07(1.) 0:13:24 --

Ž 35



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

1. Željka Šaban Miličić TK SWIBIR 03:17(1.) 0:16 07:41(1.) 0:11:15 --

2. Dunja Gorup Triatlon klub Maksimir 04:46(3.) 0:16 08:09(3.) 0:13:12 +01:57

3. Dina Kuiš TK Jarun 04:11(2.) 0:21 08:48(4.) 0:13:21 +02:06

4. Ivana Svetić Kasović Triatlon klub Maksimir 05:56(4.) 0:14 07:42(2.) 0:13:53 +02:38

5. Ana Žužuić Triatlon klub Pula 05:59(5.) 0:20 10:48(5.) 0:17:08 +05:53



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

M 40

1. Mario Šporčić Triatlon klub Maksimir 04:08(2.) 0:14 07:40(1.) 0:12:03 --

2. Vedran Čoti TK Zagreb 04:42(4.) 0:33 07:56(2.) 0:13:12 +01:08

3. Tomislav Karlović TK ZRINSKI 04:49(5.) 0:19 08:36(3.) 0:13:45 +01:41

4. Marko Stipčević Triatlon klub Maksimir 04:31(3.) 0:23 09:03(4.) 0:13:57 +01:53

5. Viktor Dravec Triatlon klub Pula 04:05(1.) 0:26 10:00(5.) 0:14:33 +02:29

Ž 40

1. Alena Detan Karlović TK ZRINSKI 05:50(1.) 0:25 09:55(1.) 0:16:10 --

2. Lahorka Kuhar TK ZRINSKI 06:08(2.) 0:20 10:41(2.) 0:17:10 +00:59

3. Valentina Šporčić Triatlon klub Maksimir 06:37(3.) 0:43 11:09(3.) 0:18:31 +02:20

M 45

1. Zeljko Bijuk Triatlon klub Pula 03:47(1.) 0:21 07:18(1.) 0:11:27 --

2. Boris Markota TK SWIBIR 04:16(2.) 0:18 07:38(4.) 0:12:14 +00:46

3. Marko Hanza Triatlon Klub Matulji 04:27(3.) 0:15 07:35(3.) 0:12:18 +00:50

4. Marino Jurcan Triatlon klub Pula 04:34(4.) 0:14 07:32(2.) 0:12:21 +00:53

5. Dean Udovičić Triatlon klub Pula 04:45(5.) 0:23 09:15(5.) 0:14:23 +02:56

6. Mauricio Fornazar Triatlon klub Pula 06:04(6.) 0:22 11:54(6.) 0:18:21 +06:53

Ž 45

1. Sunčana Smokvina Hanza Triatlon Klub Matulji 05:32(1.) 0:27 08:26(1.) 0:14:26 --

2. Alenka Urdih Štefanac TK ZRINSKI 05:36(2.) 0:36 10:58(3.) 0:17:12 +02:46

3. Aleksandra Udovičić Triatlon klub Pula 06:20(3.) 0:29 10:50(2.) 0:17:39 +03:13

4. Ivana Brebrić TK ZRINSKI 07:29(4.) 0:25 11:52(4.) 0:19:47 +05:21

M 50 

1. Aleksandar Tompa Tk tri-tim osijek 03:41(1.) 0:27 08:35(1.) 0:12:43 --

M 55

1. Dalibor Petech Triatlon klub Pula 06:11(1.) 0:25 11:42(1.) 0:18:20 --



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

Ž 55

1. Branka Marinov Triatlon klub Maksimir 06:31(1.) 0:29 13:19(1.) 0:20:21 --



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

MLAĐI KADETI

1. Karlo Brebrić TK ZRINSKI 03:47(1.) 0:15 07:11(1.) 0:11:14 --

2. Patrik Šmejkal TK SWIBIR 03:49(2.) 0:13 08:04(4.) 0:12:07 +00:53

3. Jan Štefanac TK ZRINSKI 04:15(6.) 0:13 07:54(2.) 0:12:23 +01:09

4. Borna Dobravac Triatlon klub Rival 04:11(5.) 0:16 08:02(3.) 0:12:30 +01:16

5. Luka Ivanović Triatlon klub Zadar 03:57(3.) 0:31 08:23(6.) 0:12:51 +01:37

6. Neo Ćiković Triatlon Klub Matulji 04:35(9.) 0:17 08:19(5.) 0:13:12 +01:58

7. Frane Surać Triatlon klub Zadar 04:09(4.) 0:19 09:25(9.) 0:13:54 +02:40

8. Edi Ivanov TK SWIBIR 04:32(8.) 0:42 08:39(7.) 0:13:54 +02:40

9. Luka Lenac Triatlon klub Rival 04:23(7.) 0:18 09:31(10.) 0:14:13 +02:58

10. Antonio Lenac Triatlon klub Rival 04:58(10.) 0:20 08:56(8.) 0:14:14 +03:00

11. Jan Petech-Zudicich Triatlon klub Pula 05:00(11.) 0:12 09:46(11.) 0:15:00 +03:46

12. Dominic Seperovic Triatlon klub Pula 05:17(12.) 0:27 10:45(12.) 0:16:31 +05:17

13. Karlo Zirdum TK ZRINSKI 06:16(14.) 0:31 11:10(13.) 0:17:58 +06:43

14. Gabrijel Ivančić Triatlon klub Maksimir 05:24(13.) 0:42 12:07(14.) 0:18:14 +07:00

MLAĐE KADETINJE

1. Lana Vale Triatlon klub Rival 04:21(2.) 0:15 08:39(1.) 0:13:16 --

2. Nicole Fornazar Triatlon klub Pula 04:03(1.) 0:14 09:18(4.) 0:13:36 +00:19

3. Dora Debelić Triatlon klub Rab 04:41(3.) 0:15 08:40(2.) 0:13:37 +00:20

4. Doris Kurelić Triatlon klub Rab 04:42(4.) 0:16 08:55(3.) 0:13:53 +00:37

5. Paula Petech-Zudicich Triatlon klub Pula 04:48(5.) 0:15 10:03(6.) 0:15:07 +01:50

6. Petra Macolić Triatlon klub Rab 05:41(7.) 0:19 09:42(5.) 0:15:43 +02:27

7. Mila Rukavina Triatlon klub Zadar 05:30(6.) 0:30 15:34(8.) 0:21:35 +08:18

8. Marija Paleka Triatlon klub Zadar 06:01(8.) 1:18 14:29(7.) 0:21:48 +08:32



PRVENSTVO HRVATSKE 2019

VRANSKO JEZERO, 15.06.2019.

SUPER SPRINT AKVATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN Ime Prezime Klub Plivanje T1 Trčanje REZULTAT Zaost.

KADETI

1. Tin Rebć TK SWIBIR 03:04(1.) 0:15 07:38(4.) 0:10:58 --

2. Maks Čošič TK SWIBIR 03:32(2.) 0:14 07:21(2.) 0:11:08 +00:10

3. Mislav Hanza Triatlon Klub Matulji 03:48(4.) 0:19 07:08(1.) 0:11:17 +00:19

4. Antonio Olujević Triatlon klub Mazator 03:42(3.) 0:11 07:32(3.) 0:11:26 +00:28

5. Fran Lukić Tk tri-tim osijek 03:50(5.) 0:30 08:11(6.) 0:12:32 +01:34

6. Tin Karlović TK ZRINSKI 04:01(6.) 0:17 08:37(9.) 0:12:56 +01:58

7. Marin Stipčević Triatlon klub Maksimir 04:06(7.) 0:28 08:32(8.) 0:13:07 +02:09

8. Mark Surina Triatlon Klub Matulji 04:54(11.) 0:11 08:04(5.) 0:13:10 +02:12

9. Marko Ivančić Triatlon klub Maksimir 04:11(8.) 0:35 08:43(10.) 0:13:30 +02:32

10. Karlo Bakić TK Split 04:41(10.) 0:21 09:01(12.) 0:14:04 +03:06

11. Antonio Jakopčević Triatlon Klub Matulji 05:39(13.) 0:33 08:31(7.) 0:14:44 +03:46

12. Daniel Pleše Triatlon Klub Matulji 05:34(12.) 0:20 08:53(11.) 0:14:48 +03:49

13. Karlo Zdunić TK ZRINSKI 04:21(9.) 0:22 10:18(13.) 0:15:02 +04:04

KADETINJE

1. Aurora Valinčić Triatlon klub Rival 03:58(2.) 0:12 08:24(1.) 0:12:36 --

2. Roza Šporčić Triatlon klub Maksimir 04:03(4.) 0:13 08:44(2.) 0:13:02 +00:25

3. Tia Kinkela Triatlon Klub Matulji 04:05(5.) 0:15 09:24(3.) 0:13:45 +01:09

4. Iva Horvat TK SWIBIR 04:09(7.) 0:19 10:25(4.) 0:14:55 +02:18

5. Samilla Gagić Triatlon klub Pula 03:39(1.) 0:23 11:03(5.) 0:15:06 +02:30

6. Kiara Ćorić Triatlon klub Maksimir 04:06(6.) 0:15 11:54(6.) 0:16:16 +03:40

7. Nika Bošnjak TK ZRINSKI 04:03(3.) 0:17 11:59(7.) 0:16:19 +03:43

8. Eni Petroša Triatlon klub Zadar 04:54(8.) 0:37 12:15(8.) 0:17:47 +05:10


